Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: seja feito estudos visando a colocação de redutores de velocidade na Rua Senador Dino

Bueno.

11E111111111
Protocolo: 0001379/2015

06/07/2015 - 08:10:16

IND Indicação 88/2015
Autor: MARTIM CESAR

Ementa: SEJA FEITO ESTUDOS VISANDO A COLOCAÇÃO DE
REDUTORES DE VELOCIDADE NA RUA SENADOR DINO BUENO.

n~l~ra•••••■•~Mrehimamemórom...........1~F~e~

ENCAMINHAPSE

0,6 JUL. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente, para

que seja feito estudos visando a colocação de redutores de velocidade na Rua Senador Dino

Bueno, trecho a partir do cruzamento de acesso para o DSM e Crispim até as proximidades do

Bar Piracuama. O trânsito de ônibus e caminhões na referida via é intenso, colocando em risco a

segurança de pedestres, ciclistas que transitam pelo local.

Pindamonhangaba, 06 de julho de 2015.

Vereador Martim Cesar

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Lot. Real Ville - Pindamonhangaba — SP — (12) 3644-2271 / 3644-2272

CEP 12400-900 - http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1